

## از چه سالی رسماً وارد صنعت شدید و شرکت خود را تأسیس کردید؟

ما از سال ۸۸ که شرکتمان را راه‌اندازی کردیم کارهای کوچک می‌گرفتیم. دکل حفاری دانشگاه فیروزآباد، دکل حفاری علوم تحقیقات، ساخت دکل‌های حفاری آموزشی ملی حفاری برای حفاری شمال یا این‌طور چیزها را حتی طراحی‌های پروژه‌های بزرگی، اینها یک بخشش را اصلاً ما داشتیم انجام می‌دادیم کارهایش را انجام می‌دادیم و رفتیم جلو، دیدیم ۶ ماه می‌دویم یک پروژه می‌گیریم ۴۰ روزه انجام می‌شود دوباره ۶ ماه می‌دویم پولش به ما بدهند؛ گفتیم آقا بی‌خیال می‌شویم می‌رویم سراغ یک کاری که همیشه باشد یک کاری که بدانیم آقابه نتیجه می‌رسد.

تقریباً از سال ۹۲ تا ۹۴ این پروژه را به جایی رساندیم که آمدیم رفتیم در بزرگترین شرکت نفتی مناطق نفتخیز جنوب، گفتیم آقا این مشکلات را من حل می‌کنم خوب این راهم ذهنیت داشته باشید که، پدر و پدر بزرگم هم در نفت بودند، خودم کارشناسی ارشد داشتم کار می‌کردم یعنی بازار را و افراد کلیدی آنجا را می‌شناختیم، دوستانی داشتیم، گفتیم آقا معرفی کردند اینها، سال ۹۴ من یک قرارداد با نفت بستم یک میلیون دلار آن موقع ریالی‌اش می‌شد ۲ میلیارد و ۹۸۰ میلیون تومان، قرارداد خیلی خوبی بود برای ۲۰ حلقه چاه، همین الان هم قرارداد یک میلیون دلاری قرارداد خوبی حساب می‌شود.

## باتوجه به اینکه قراردادهای دلاری و خارجی می‌بستید، برای ثبت قراردادهای دریافت ارز چطور عمل می‌کردید؟

ما داشتیم به یک کشور دیگر می‌فروختیم که آن حاضر نبود از ما بخرد. پولش را آلمانی می‌فرستاد فلان صرافی ما می‌رفتیم می‌گفتیم بده ما این پول را مثلاً اینطوری، خلاصه‌اش بخواهم بگویم هنوز هم که هنوز است ۲۳، ۲۴ هزار دلار از طرف آلمانی می‌خواهیم. خوب در قبالش هم گفت اگر هر چیزی هر جای دنیا کار شما گیر کرد و نتوانستید بخرید من برایتان می‌خرم. قطعه بوده که برای ما از خود اسرائیل قیمت گرفته بود بهمان داده بود و جالب‌تر اینجاست که طرف بهش گفته بود این قطعه‌ای که تو سفارش دادی دو جا کار برد دارد یا می‌خواهی بفروشی به عربستان برای آب شیرین کن در یابی‌شان یا یک جای هایتکی هست که دما و فشار بالاتری دارد، ما برای داخل چاه می‌خواستیم ولی به آن گفته بود حالا چاه نفت را فکر کنیم هنوز اینها در ذهنشان نبوده. گفته بود نه آقا این فرم اندیوز پر کن به من بده اصلاً ببینم کجا می‌خواهی این را استفاده کنی. و امروز به جایی رسیدیم که همان را داریم خودمان با همین قطعات که در ایران هست می‌سازیم و می‌بریم در چاه تست می‌کنیم می‌رویم در چاه و باهاش کار می‌کنیم. اینها را گرفتیم و سال ۹۸-۹۷ آمدیم گفتیم

”

سال ۹۸ یکبار  
مدیریت نفت  
تغییر کرد به قول  
خودشان حکومت  
عوض شد  
و این حکومت  
عوض شدن  
زندگی ما را نابود کرد  
نابود! نابود  
یکی می‌بینی  
زندگی‌اش نابود  
می‌شود حالا نشد  
ما نه،  
ضمانت نامه‌هایمان را  
گذاشتند  
اجرا و تمام

ما آماده ژنراتوری که فرض کنید به اندازه این می‌ز هست را همراه این تکنولوژی بفرستیمش در چاه، چرا؟ چون ۵ هزار متر ۶ هزار متر کابل را باید در می‌کرد و این نمی‌توانست برود ببیند مثلاً موقعی که من یک ولتاژ و جریانی فرکانس نداشته باشد شما راحت می‌توانید هر جایی می‌خواهید بفرستیدش برود ولی وقتی این فرکانس رفت بالا شد کیلوهرتز شد مگاهرتز شد، دیگر شما خیلی محدودیت برای انتقالش دارید، در خوشبینانه‌ترین حالت می‌گوییم ما حداکثر عمقی که این

